1°. His praenotatis littera P eodem modo reperietur, ac si formula esset tantum  $x + Ax$  et litterae reliquae B, C, D, E, evanescerent; hoc autem casu vnicus factor locum habet, qui sit  $x + ax$ , ita vt sit  $P = a$ . Iam posito hoc factore  $x + ax = 0$ , sine  $x = -\frac{a}{1}$ , ipsa formula evanescere debet, eritque idcirco  $x - \frac{a}{1} = 0$  sine  $a - A = 0$ , vnde fit  $a = P = A$ , vti quidem notissimum est.

2°. Littera autem Q eundem valorem fortietur ac si formula nostra foret  $x + Ax + Bxz$ , reliquis terminis evanescerentibus. Haec autem formula duos habet factores, qui sint  $x + ax$  et  $x + bx$ ; hincque erit  $P = a + b$  et  $Q = a^2 + b^2$ . Fiat nunc  $x + ax = 0$ , sine  $x = -\frac{a}{1}$  et hoc casu ipsa nostra formula debet evanescere, eritque:

$$x - \frac{a}{1} + \frac{b}{x} = 0$$

sive  $a^2 - Aa + B = 0$ . Eodem modo ex altero factore  $x + bx$  orientur haec aequatio:  $b^2 - Ab + B = 0$ . Addantur haec duae aequationes et loco  $a^2 + b^2$  scribendo Q et P loco  $a + b$  orientur haec aequatio:  $Q - AP + 2B = 0$ , vnde colligitur  $Q = AP - 2B$ .

3°. Verus porro valor ipsius R deducetur ex formula  $x + Ax + Bxz + Cz^2$ , cuius tres factores sunt  $(x + ax)(x + bx)(x + cz)$

ita vt habeamus

$$R = a + b + c; \quad Q = a^2 + b^2 + c^2 \quad \text{et} \quad R = a^2 + b^2 + c^2.$$

Quem-

Que prim

sive facto

quae

collig

hincq

Quod reduct

quae

Hinc restat

litteris A, B, C, etc. A, B, C et D;

modo reperietur litterae reliquae in vnico factor  $= a$ . Iam posito, ipsa formula sine  $a - A = 0$ , a est.

in fortietur ac aliquis terminis habet factores,  $P = a + b$  et  $Q = a^2 + b^2$  et hincque.

altero factore  $B = 0$ . Addantur scribendo Q et  $P + 2B = 0$ ,

incetur ex factoribus sunt

$$a^2 + b^2 + c^2. \quad \text{Quem-}$$

Quemlibet horum factorum redigamus ad nihilum et ex primo fiet  $x = -\frac{a}{1}$  vnde ipsa formula praebebit

$$x - \frac{a}{1} + \frac{b}{x} - \frac{c}{x^2} = 0,$$

sive  $a^2 - Aa^2 + Ba - C = 0$ . Simili modo bini reliqui factores dabunt

$$b^2 - Ab^2 + Bb - C = 0 \quad \text{et} \quad c^2 - Ac^2 + Bc - C = 0,$$

quae tres aequationes iunctae dabunt

$$R - A Q + B P - 3 C = 0, \quad \text{vnde} \quad R = A Q - B P + 3 C.$$

4°. Pari modo littera S ex hac formula:

$$x + Ax + Bxz + Cx^2 + Dx^3$$

colligitur, cuius quatuor factores sunt

$$(x + ax)(x + bx)(x + cz)$$

hincque

$$P = a + b + c + d, \quad Q = a^2 + b^2 + c^2 + d^2,$$

$$R = a^2 + b^2 + c^2 + d^2 \quad \text{et} \quad S = a^2 + b^2 + c^2 + d^2.$$